АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<М  » февраля 2025 года
с.Улёты

№ и 9

Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования
которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края
бюджету Улётовского муниципального округа Забайкальского края на
обеспечение мероприятий по благоустройству сельских территорий
государственной программы Забайкальского края «Комплексное
развитие сельских территорий», утверждённой постановлением
Правительства Забайкальского края от 17.12.2019 N 490

На основании Соглашения между Министерством сельского хозяйства
Забайкальского края и администрацией Улётовского муниципального округа
Забайкальского края о предоставлении субсидии из бюджета субъекта
Российской Федерации местному бюджету от 03.02.2025 № 76546000-1 -2025-
001, администрация муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях софинансирования
которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края бюджету
Улётовского муниципального округа Забайкальского края на обеспечение
мероприятий по благоустройству сельских территорий государственной
программы Забайкальского края «Комплексное развитие сельских
территорий», утверждённой постановлением Правительства Забайкальского
края от 17.12.2019 N 490, согласно приложению, к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность» - «Финансы» - Ьйрз://и1е1оу.75.ги/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по финансам администрации Улётовского
муниципального округа Забайкальск

Глава Улётовского муниципального
округа Забайкальского края

Приложение
к постановлению администрации

Улётовского муниципального округа
Забайкальского края

от «;/(т » февраля 2025 года №

Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края бюджету
Улётовского муниципального округа Забайкальского края на обеспечение мероприятий по благоустройству сельских территорий
государственной программы Забайкальского края «Комплексное развитие сельских территорий», утверждённой постановлением
Правительства Забайкальского края от 17.12.2019 N 490____________________________________________________________________

Наименование
мероприятия

Срок
оконч
ания
реализ
ации

Код
стро
ки

Объём финансового обеспечения на реализацию мероприятия, предусмотренный бюджет, руб.

Всего В том числе средства
федерального бюджета

В том числе средства
бюджета субъекта РФ

В том числе средства
местного бюджета

текущий
2025

планов
ый
период
2026

планов
ый
период
2027

текущий
2025

планов
ый
период
2026

план
овый
пери
од
2027

текущий
2025

плано
вый
перио
д 2026

план
овы
й
пери
од
2027

текущий
2025

планов
ый
период
2026

план
овый
пери
од
2027

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Создание
спортивной
площадки с
организацией
ливневого стока в
сельском
поселении
«Доронинское»

2025 0101 2532390.00 0 0 2462130.00 0 0 24870.0 0 0 45390,00 0 0

Благоустройство
прилегающей
территории к
сельскому дому
культуры в с.
Хадакта

2025 0101 3050000.00 0 0 2969158.50 0 0 29991.50 0 0 50850,00 0 0